 FICHA TÉCNICA
FJP – 94
Versión: 01
Efectivo a partir de: 24 de junio de 2025 Documento de origen: DJP-40 Pág. 1 de 4
PROCESO: INGENIERIA
INCUBADORA PARA LABORATORIO – CONVECCIÓN NATURAL
AUTOMATICA – DIGITAL
Marca: JPINGLOBAL

FJP – 94
Versión: 01
Efectivo a partir de: 24 de junio de 2025 Documento de origen: DJP-40 Pág. 4 de 4
PROCESO: INGENIERIA
REFERENCIA
Externas [mm] Internas [mm]
Peso [kg]
No. Bandejas de
fabrica
No. Bandejas
máximas Ancho (A) Fondo (B) Altura (C) Ancho (D) Fondo (E) Altura (F)
JPIDN400 872 726 1532 700 500 1140 222 4 6
JPIDN720 1212 829 1712 1040 580 1200 327 4 16
INVERSION OPCION INCUBADORA
Ítem Ref.
Incubadora digital de convección natural 32 litros / Conexión 110 V 60 Hz (de sobre mesa).        JPIDN32
Incubadora digital de convección natural 53 litros / Conexión 110 V 60 Hz (de sobre mesa). JPIDN53
Incubadora digital de convección natural 74 litros / Conexión 110 V 60 Hz (de sobre mesa). JPIDN74
Incubadora digital de convección natural 115 litros / Conexión 110 V 60 Hz (de sobre mesa). JPIDN115
Incubadora digital de convección natural 180 litros / Conexión 110 V 60 Hz (de sobre mesa) JPIDN180
Incubadora digital de convección natural 240 litros / Conexión 110 V 60 Hz (de sobre mesa) JPIDN240
Incubadora digital de convección natural 400 litros / Conexión 110 V 60 Hz (de piso con ruedas) JPIDN400
  Incubadora digital de convección natural 720 litros / Conexión 220 V 60 Hz (de piso con ruedas) JPIDN720